Pompei - Vesuvio che si svolgerà il giorno 27 maggio 2023 tot. alunni 70 + 3 DVA + 10 accompagnatori + 1 

accompagnatore DVA Società Cooperativa Sociale Megafono Verde ONLUS P. Iva 02177800717;  

Art. 4 

Di registrare giuridicamente gli impegni di spesa pari a €578,00 (CINQUECENTOSETTANTOTTO/00) IVATO, 

correlati ad obbligazioni giuridicamente perfezionate da porsi a carico del Programma Annuale 2023, iscritte 

in conto competenza aggregato A.05 USCITE E VIAGGI DI ISTRUZIONE;  

Art. 5 

di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di regolare fattura elettronica e/o